
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 5

на Столичния общински съвет 

от 31.03.2016 година

За прекратяване на съсобственост и уреждане на взаимоотношенията 
между Столична община и Катина Ценева, относно застроена
част от недвижим имот, извън обема на учреденото право на строеж, 
построен върху общински урегулиран поземлен имот, чрез заплащане на 
стойността на правото на собственост, от която е приспадната стойността 
на инвестицията.

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.55, ал.1, т.З от Наредбата за общинската собственост, както 
и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администр ация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Прекратява, възникналата по силата на чл.92 от Закона за 
собствеността, съсобственост между СТОЛИЧНА ОБЩИНА и КАТИНА 

ЦЕНЕВА в двуетажна жилищна сграда, нанесена с 
идентификатор 49206.2633.613.1, цялата със застроена площ от 72 кв.м. и 
разгъната застроена площ 158,20 кв.м., находяща се в с.”Мрамор”, 
построена в общински урегулиран поземлен имот 1-613 (първи, отреден за 
поземлен имот с номер шестстотин и тринадесет), кв.10, с.”Мрамор, Район 
„Връбница” - частна общинска собственост, като Столична община й 
прехвърли правото на собственост върху общинските 41,20/158,20 
(четиридесет и едно цяло и двадесет стотни върху сто петдесет и осем цяло 
и двадесет стотни) идеални части от сградата (АОС № 2907/16.02.2015 г. 
на СО, Район „Връбница”, вписан в Службата по вписванията с вх. № 
19455, том XLIV, № 53 от 08.04.2015 г., им.партида 362171), срещу 
заплащане на сумата от 3 074.00 (три хиляди и седемдесет и четири) лева 
без ДДС, представляваща пазарна стойност на правото на собственост, от

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


която е приспадната строителната стойност на инвестицията направена от 
Катина Ценева, определена от сертифициран оценител.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за прекратяване на съсобствеността, чрез изкупуване.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 31.03.2016 г., Протокол № 11, точка 20 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-2985/02.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


